

FORMAT KËRKESE PËR INFORMACION INDIVIDUAL


	Emër Mbiemër:
Z./Znj. ____________________
NID     ____________________
	Adresa postare:     ____________________ 
                               ____________________________________
Nr. Tel:               ______________________
	Data:  __/__/20__  
Nënshkrimi:



	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________



	Të tjera të dhëna

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________




	Vetëm për përdorim zyrtar (Për tu plotesuar nga Aleat)

	Data e marrjes: __/__/20__
	Numri i referencës per kërkesën:
	Komente: __________________
___________________________
___________________________





	Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.




· [bookmark: _GoBack]Nëse informacioni që ju kërkoni ka të bëjë me statusin në prodhimin e dokumentit të identitetit kontaktoni me telefon në +355694113915, të disponueshëm gjatë orarit të punës së kompanisë nga e Hëna – të Premte 08:30-17:30.
· Kërkesa duhet të ketë lidhje vetëm me dokumentat e prodhuara të identitetit dhe vetëm me të dhënat personale të vetë kërkuesit.
· Ky formular, i plotësuar në mënyrë korrekte duhet të dërgohet me postë tek Koordinatori për të Drejtën e Informacionit – Manaxheri i Cilësisë, Aleat Sh.p.k, Rr. “Xhanfize KEKO”, Tiranë, i cili do t’ia dërgojë Ministrisë së Brendshme që është zotërues i të dhënave të qytetarëve shqiptarë. Në mungesë të plotësimit korrekt të formularit nuk do të ketë përgjigje.
· Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë të ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale.

